АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 № 6150/65

Об утверждении муниципального задания Муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка –

детский сад № 28 «Огонек» на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов

В соответствии с постановлением администрации города Бердска от
30.12.2015 № 4469 «Об утверждении Порядка формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении
муниципальных учреждений города Бердска и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», постановлением Правительства
Новосибирской области от 30.12.2013 № 572-п «О нормативах финансового
обеспечения государственных гарантий реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего
образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечения
дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных
организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка – детский
сад № 28 «Огонек» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
(приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации (по социальной политике) Добролюбскую О.В.

Глава города Бердска Р.В. Бурдин

М.В. Каркавин
31063